

Björn Alling, kommunfullmäktigeledamot

Vad gör Linköpings kommun för att stödja Palestinas folk?

Israel genomför ett folkmord på Palestinas folk i Gaza och ett omfattande blodbad på Västbanken. Antalet mördade identifierade människor i Gaza närmar sig enligt de officiella siffrorna 40 000, samtidigt som tiotusentals fortfarande ligger begravda under av Israels krigsmakt bombade bostäder, skolor och sjukhus. Utöver de som mördas med moderna vapen svälts Gazas befolkning långsamt ihjäl genom att Israel aktivt bromsar leveranser av livsmedel till området. På den ockuperade Västbanken har Israeliska trupper och Israeliska bosättare på åtta månader mördat fler än 500 människor.

Nästan hälften av dödsoffren i Gaza är barn. Israel har på åtta månader mördat fler barn än vad som går i alla förskolor i Linköpings kommun ihop.

FN:s internationella domstol i Haag har beordrat Israel att stoppa angreppen medan misstankarna mot Israel om folkmord utreds. Chefsåklagaren vid FN:s internationella brottmålsdomstol vill utfärda en arresteringsorder mot Israels premiärminister för brott mot mänskligheten.

Israels mördande fördöms runt om i världen men Palestinas folk upplever ingen ljusning i ockupationen, förtrycket eller mördandet. Alla civiliserade människor måste därför göra vad vi kan för att ytterligare stödja Palestinas folk och visa solidaritet med de lidande människorna.

Av detta skäl vill jag ställa följande frågor till Kristina Edlund, ordförande i Kommunstyrelsen:

Vad anser Kristina Edlund att Linköpings kommun kan göra för att stödja Palestinas folk?

Stödjer Kristina Edlund tanken på att ta initiativ till vänortssamarbete mellan Linköping och någon stad på Gaza-remsan?

Stödjer Kristina Edlund idén om att ta initiativ till samverkan och utbyte mellan skolor och förskolor i Linköpings kommun och skolor och förskolor i Gaza och på Västbanken?

Stödjer Kristina Edlund idén att låta Tekniska verken ta initiativ till att inom sitt kompetensområde bidra till återuppbyggnaden av Gaza efter att Israels attacker stoppats?

Björn Alling
Oberoende socialist